
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                       Πρέβεζα 1 Δεκεμβρίου 2025
ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                        ΑΡ.ΠΡΩΤ:  25063
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                                  
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
Αρμ.Υπάλληλος: Παπαγεωργίου Αγ.
ΤΗΛ: 2682360634
Δ/ΝΣΗ: Ελ.Βενιζελου 
και Μπαχούμη 2
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ              
                               

ΑΠΟΦΑΣΗ   847  /2025

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων σε σχολεία της Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας, λόγω
απαραίτητων εργασιών σε κεντρικό αγωγό νερού

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1.  Το  άρθρο  75  παρ.  Ι  περιπτ.  στ  υποπεριπτ.  27  του  Ν.3463/2006,  όπως
συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010

2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017

4.  Το  γεγονός  ότι  έχει  προγραμματιστεί  στο  συγκρότημα  του  1ου
ΕΠΑΛ/Εργαστηριακού Κέντρου/  Εσπερινού ΕΠΑΛ επισκευή βλάβης  στον κεντρικό
αγωγό νερού από συνεργείο

5. Την εισήγηση του Διευθυντή του Σχολείου για διακοπή λειτουργίας του σχολείου
εφόσον κατά την εκτέλεση των εργασιών θα είναι κλειστό το δίκτυο του νερού και
του ρεύματος 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 

Τη διακοπή των μαθημάτων από το απόγευμα της  Δευτέρας 1 Δεκεμβρίου καθώς
και την Τρίτη 2 Δεκεμβρίου 2025 στα κατωτέρω σχολεία, που βρίσκονται εντός των

ΑΔΑ: ΨΠ9ΟΩΞΧ-ΔΛΝ



διοικητικών  ορίων  του  Δήμου  μας,  προκειμένου   για  την  εξασφάλιση  των
απαραίτητων συνθηκών υγιεινής για την προστασία μαθητών και προσωπικού:

ΕΠΑΛ,  Εσπερινό ΕΠΑΛ, Εργαστηριακό Κέντρο

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 847/2025

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

          ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ

Κοινοποίηση:
1. ΕΠΑΛ/Εσπερινό ΕΠΑΛ/Εργαστηριακό κέντρο
2.Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Πρέβεζας

ΑΔΑ: ΨΠ9ΟΩΞΧ-ΔΛΝ


	Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 847/2025

		2025-12-01T12:52:59+0200
	Athens




